
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
S/PJlPlA, №_ 

1 О внесении изменений в распоряжение 
от 30.09.2021 № 5416/Зр «Об утверждении 

^списков студентов основных образовательных программ 
магистратуры для изучения элективных 
дисциплин в 2021/2022 учебном году» 
(с последующими изменениями) 

В связи с уточнением списков студентов основных образовательных 
программ 1 курса магистратуры для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 
учебном году по направлениям 45.04.01 «Филология» и 45.04.02 «Лингвистика» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 30.09.2021 № 5416/Зр «Об 
утверждении списков студентов основных образовательных программ магистратуры 
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году» (с последующими 
изменениями) (далее - Распоряжение), изложив Приложение № 10 к Распоряжению 
в редакции Приложения № 10 к настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: представление от 18.03.2022 № 05/1/20-09- 233 (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям востоковедение, 
африканистика, искусства и филология " ~ Н.Н. Никифорова 



Приложение № 10 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от /Л № yVS/-/?/> 

Списки студентов на элективные дисциплины осеннем семестре 2021/2022 учебного года: 

Учебный план: 21\5622\1 Русский язык и русская культура в аспекте русского языка как 
иностранного 

Английский язык 

1.Аянова Асем 21 ,М76-фл группа 

2.Баженевская Анастасия Александровна 21.М75-фл группа 

3.Быстрова Ирина Владимировна 

4.Ерженинова Снежана Васильевна 

5.Малярова Альбина Григорьевна 

6.Михайлова Анна Алексеевна 

7.Мухина Дарья Александровна 

8.Тулегенова Динара Саматовна 

9.Черенкова Любовь Сергеевна 

Ю.Чихорич Сандра 

11 .Юматова Дарья Александровна 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М76-фл группа 

Комплексный урок: особенности подготовки и организации учебного материала 

1. Ай Цзуци 21.М79-фл группа 

2.Баженевская Анастасия Александровна 21.М75-фл группа 

З.Бай Хэнсюэ 21.М78-фл группа 

4.Го Цин 21.М77-фл группа 

5.Желтышева Елизавета Андреевна 21.М75-фл группа 

б.Малярова Альбина Григорьевна 21.М75-фл группа 

7.Мухина Дарья Александровна 21.М75-фл группа 

8.Никитина Светлана Дмитриевна 21.М76-фл группа 

9.Панова Наталья Юрьевна 21.М75-фл группа 

Ю.Смирнова Татьяна Владимировна 21.М75-фл группа 

11 .Столяров Иван Игоревич 21.М75-фл группа 

12.Тимотийевич Марьяна 21.М76-фл группа 

13.Хуланьда Беэркэ 21.М78-фл группа 

14.Цянь Мэнмэн 21.М79-фл группа 

15.Чан Цзе 21.М79-фл группа 

16.Чжан Цзюньфань 21.М79-фл группа 

17.Чжао Линьлинь 21.М79-фл группа 

18.Чэн Сюэцзяо 21.М79-фл группа 

19.Ян Чуньсюэ 21.М79-фл группа 

Компьютерные технологии в лингвистических исследованиях 



1 .А Жухэн 2 .М79-фл группа 

2.Гуань Ай 2 .М79-фл группа 

З.Гуань Шуян 2 ,М76-фл группа 

4.Дин Юйвэй 2 .М77-фл группа 

5.Ду Сыюань 2 .М77-фл группа 

б.Жэнь Дунли 2 .М77-фл группа 

7.Ли Синьи 2 .М77-фл группа 

8.Лу Юй 2 .М77-фл группа 

9.Лю Сыдо 2 .М77-фл группа 

Ю.Лю Хунюй 2 .М78-фл группа 

11.Лю Юйсу 2 .М76-фл группа 

12.Пан Цзиньдань 2 .М78-фл группа 

13.У Синьи 2 .М78-фл группа 

14.Хао Моюй 2 ,М78-фл группа 

15.Ху Юэ 2 ,М78-фл группа 

16.Хэ Инь 2 .М78-фл группа 

17.Цуй Литин 2 .М78-фл группа 

18.Черенкова Любовь Сергеевна 2 .М75-фл группа 

19.Чэнь Чжили 2 .М76-фл группа 

20.Шу Чжунхэн 2 .М78-фл группа 

21.Ян Яци 2 .М77-фл группа 

Освоение русского языка как иностранного 
1. Ай Хунцзи 
2.Быстрова Ирина Владимировна 

3.Ван Шицинь 

4.Волкова Юлия Алексеевна 

5.Жань Тянь 
6.Керамати Фарназ 

7.Лю Цзяди 
8.Лян Цзин 

9.Тулегенова Динара Саматовна 
Ю.Чжоу Цзинжань 

11 .Юматова Дарья Александровна 

Русский язык 
1 .А Жухэн 
2.АЙ Хунцзи 

3.Ай Цзуци 

4.Бай Хэнсюэ 

5.Ван Хунянь 

6.Ван Шицинь 

7.Го Цин 
8.Гуань Ай 

9.Гуань Шуян 

.М77-

.М75-

.М76-

.М75-

.М77-

.М76-

.М77-

.М77-

.М76-

.М79-

.М76-

.М79-

.М77-

.М79-

.М78-

.М77-

.М76-

.М77-

.М79-

.М76-

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

-фл группа 
•фл группа 
•фл группа 
•фл группа 
•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 
•фл группа 
•фл группа 



Ю.Дин Юйвэй 2 .М77-фл группа 

11 .Ду Сыюань 2 .М77-фл группа 

12.Жань Тянь 2 .М77-фл группа 

13.Жэнь Дунли 2 .М77-фл группа 

Н.Керамати Фарназ 2 ,М76-фл группа 

15.Ли Синьи 2 .М77-фл группа 

16.Jly Юй 2 .М77-фл группа 

17.Лю Сыдо 2 .М77-фл группа 

18.Лю Хунюй 2 .М78-фл группа 

19.Лю Цзяци 2 .М77-фл группа 

20.Лю Юйсу 2 .М76-фл группа 

21. Лян Цзин 2 .М77-фл группа 

22.Пан Цзиньдань 2 .М78-фл группа 

23.Пань Юнвэнь 2 .М76-фл группа 

24.Тимотийевич Марьяна 2 .М76-фл группа 

25.У Синьи 2 .М78-фл группа 

26.Хао Моюй 2 .М78-фл группа 

27.Ху Юэ 2 .М78-фл группа 

28.Хуланьда Беэркэ 2 .М78-фл группа 

29.Хэ Инь 2 ,М78-фл группа 

ЗО.Цуй Литин 2 .М78-фл группа 

31 .Цянь Мэнмэн 2 .М79-фл группа 

32.Чан Цзе 2 .М79-фл группа 

ЗЗ.Чжан Цзинвэй 2 .М79-фл группа 

34.Чжан Цзюньфань 2 .М79-фл группа 

35.Чжао Линьлинь 2 .М79-фл группа 

Зб.Чжоу Цзинжань 2 .М79-фл группа 

37.Чэнь Чжили 2 .М76-фл группа 

38.Шу Чжунхэн 2 .М78-фл группа 

39.Ян Чуньсюэ 2 .М79-фл группа 

40.Ян Яци 2 .М77-фл группа 

Современная деловая риторика 

1. Аянова Асем 2 

2.Ерженинова Снежана Васильевна 2 

3.Марутина Елизавета Андреевна 2 

4.Михайлова Анна Алексеевна 2 

5.Пань Юнвэнь 2 

6.Присяжнюк Екатерина Андреевна 2 

7.Чихорич Сандра 2 

Учебные средства по русскому языку как иностранному: анализ учебно 
литературы 

1 .Ван Хунянь 

2.Вишнякова Мария Витальевна 

.М76-фл группа 

.М75-фл группа 

.М75-фл группа 

.М75-фл группа 

.М76-фл группа 

.М75-фл группа 

.М76-фл группа 

методической 

21.М77-фл группа 

21.М76-фл группа 



3.Кремчеева Алия Зяйдулаевна 

4.Таммик Ханна 

5.Чжан Цзинвэй 

Французский язык 

1 .Вишнякова Мария Витальевна 

2.Волкова Юлия Алексеевна 

3.Желтышева Елизавета Андреевна 

4.Кремчеева Алия Зяйдулаевна 

5.Марутина Елизавета Андреевна 

6.Никитина Светлана Дмитриевна 

7.Панова Наталья Юрьевна 

8.Присяжнюк Екатерина Андреевна 

9.Смирнова Татьяна Владимировна 

Ю.Столяров Иван Игоревич 

11 .Таммик Ханна 

12.Чэн Сюэцзяо 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М76 

21.М75 

21.М75 

21.М75 

21.М75 

21.М76 

21.М75 

21.М75 

21.М75 

21.М75 

21.М76 

21.М79 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

Списки студентов на элективные дисциплины весеннем семестре 2021/2022 учебного 
года: 

Аспекты анализа сложных синтаксических единиц 

1. А Жухэн 21.М79-фл группа 

2. Ай Хунцзи 21.М77-фл группа 

З.Бай Хэнсюэ 21.М78-фл группа 

4.Гуань Ай 21.М79-фл группа 

5. Дин Юйвэй 21.М77-фл группа 

6. Ду Сыюань 21.М77-фл группа 

7.Жань Тянь 21.М77-фл группа 

8.Жэнь Дунли 21.М77-фл группа 

9. Ли Синьи 21.М77-фл группа 

10. Лу Юй 21 .М77-фл группа 

11. Лю Сыдо 21.М77-фл группа 

12. Лю Хунюй 21.М78-фл группа 

13. Лю Цзяци 21.М77-фл группа 

14. Лю Юйсу 21.М76-фл группа 

15. Лян Цзин 21.М77-фл группа 

16. У Синьи 21.М78-фл группа 

17.Хао Моюй 21.М78-фл группа 

18.Ху Юэ 21.М78-фл группа 

19. Хуланьда Беэркэ 21.М78-фл группа 

20. Хэ Инь 21.М78-фл группа 

21.Цуй Литин 21.М78-фл группа 

22. Чан Цзе 21.М79-фл группа 

23.Чжао Линьлинь 21.М79-фл группа 



24. Чэнь Чжили 

25. Шу Чжунхэн 

26. Ян Яци 

Гипертекст памяти конца XX 

21.М76-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М77-фл группа 

XXI вв. (от мемуарного дискурса к постпамяти) 

1. Ерженинова Снежана Васильевна 

2. Юматова Дарья Александровна 

Глагол в аспекте русского языка как иностранного 

1. Ай Цзуци 

2. Быстрова Ирина Владимировна 

3.Ван Хунянь 

4. Ван Шицинь 

5. Го Цин 
6.Гуань Шуян 

7.Желтышева Елизавета Андреевна 

8.Малярова Альбина Григорьевна 

9. Михайлова Анна Алексеевна 

Ю.Мухина Дарья Александровна 

11. Пань Юнвэнь 

12.Присяжнюк Екатерина Андреевна 

13. Смирнова Татьяна Владимировна 

14. Таммик Ханна 

15. Тимотийевич Марьяна 

16. Тулегенова Динара Саматовна 

17.Цянь Мэнмэн 

18.Чжан Цзинвэй 

19.Чжан Цзюньфань 

20. Чжоу Цзинжань 

21. Чихорич Сандра 

22. Чэн Сюэцзяо 

23.Юматова Дарья Александровна 

Жанроведение как междисциплинарное направление лингвистических 
исследований 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М77-фл группа 

21,М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М76-фл группа 

1. Ай Хунцзи 

2. Дин Юйвэй 

3.Жань Тянь 

4.Жэнь Дун л и 

5. Ли Синьи 

6. Лю Хунюй 

7. Лю Цзяци 

8.Хао Моюй 

9. Хуланьда Беэркэ 

Ю.Цуй Литин 

11. Ян Яци 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21 .М77-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М77-фл группа 



1. А Жухэн 21.М79-фл группа 

2. Ай Цзуци 21.М79-фл группа 

З.Баженевская Анастасия Александровна 21.М75-фл группа 

4. Волкова Юлия Алексеевна 21.М75-фл группа 

5.Ерженинова Снежана Васильевна 21.М75-фл группа 

6. Кремчеева Алия Зяйдулаевна 21.М75-фл группа 

7. Лю Хунюй 21.М78-фл группа 

8.Малярова Альбина Григорьевна 21.М75-фл группа 

9. Марутина Елизавета Андреевна 21.М75-фл группа 

Ю.Михайлова Анна Алексеевна 21.М75-фл группа 

11. Присяжнюк Екатерина Андреевна 21.М75-фл группа 

12.Тимотийевич Марьяна 21.М76-фл группа 

13. Тулегенова Динара Саматовна 21.М76-фл группа 

14. Хуланьда Беэркэ 21.М78-фл группа 

15.Чан Цзе 21.М79-фл группа 

16.Чжан Цзинвэй 21.М79-фл группа 

17.Чжоу Цзинжань 21.М79-фл группа 

18.Цянь Мэнмэн 21.М79-фл группа 

19. Чжан Цзюньфань 21.М79-фл группа 

Лингвометодические основы разработки урока в рамках педагогической онлайн-
практики по русскому языку как иностранному 

1. Гуань Шуян 21.М76-фл группа 

2. Ерженинова Снежана Васильевна 21.М75-фл группа 

З.Желтышева Елизавета Андреевна 21.М75-фл группа 

4. Керамати Фарназ 21.М76-фл группа 

5. Лю Юйсу 21.М76-фл группа 

6. Мухина Дарья Александровна 21.М75-фл группа 

7. Панова Наталья Юрьевна 21.М75-фл группа 

8.Тимотийевич Марьяна 21.М76-фл группа 

9. Чэнь Чжили 21.М76-фл группа 

Национальная специфика русского речевого поведения (межкультурный аспект) 

1. Бай Хэнсюэ 21.М78-фл группа 

2. Быстрова Ирина Владимировна 21 ,М75-фл группа 

З.Ван Ифань 21 ,М79-фл группа 

4. Ван Шицинь 21.М76-фл группа 

5.Желтышева Елизавета Андреевна 21.М75-фл группа 

6. Керамати Фарназ 21.М76-фл группа 

7. Столяров Иван Игоревич 21.М75-фл группа 

8.Таммик Ханна 21.М76-фл группа 

9. Чихорич Сандра 21.М76-фл группа 

Письменная речь: когнитивный, лингвистический, лингво-методический аспекты 

1. А Жухэн 21.М79-фл группа 



2. Ай Цзуци 

3. Аянова Асем 

4. Бай Хэнсюэ 

5. Ван Хунянь 

6. Ван Шицинь 

7.Жань Тянь 

8. Лю Цзяци 

9. Малярова Альбина Григорьевна 

10. Марутина Елизавета Андреевна 

11. Михайлова Анна Алексеевна 

12. Присяжнюк Екатерина Андреевна 

13. Смирнова Татьяна Владимировна 

М.Тулегенова Динара Саматовна 

15. У Синьи 

16.Хэ Инь 

17.Цянь Мэнмэн 

18.Черенкова Любовь Сергеевна 

19.Чжан Цзинвэй 

20. Чжан Цзюньфань 

21. Чжао Линьлинь 

22.Чжоу Цзинжань 

23.Чихорич Сандра 

24. Юматова Дарья Александровна 

Прецедентный текст в интертекстуальной/интермедиальной 

1. А Жухэн 

2. Ван Хунянь 

3.Ван Шицинь 

4. Волкова Юлия Алексеевна 

5.Гуань Шуян 

6. Лю Сыдо 

7. Лю Юйсу 
8. Марутина Елизавета Андреевна 

9. Михайлова Анна Алексеевна 

10. Присяжнюк Екатерина Андреевна 

11. Смирнова Татьяна Владимировна 

12. Столяров Иван Игоревич 

13.Тимотийевич Марьяна 

14.Ху Юэ 

15.Чэнь Чжили 

Психолингвистические проблемы естественного двуязычия 

1. Аянова Асем 

2. Баженевская Анастасия Александровна 

3.Ван Ифань 

21.М79-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М76-фл группа 

интерпретации 

21.М79-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М79-фл группа 



4. Волкова Юлия Алексеевна 
5. Ерженинова Снежана Васильевна 

6. Керамати Фарназ 

7. Кремчеева Алия Зяйдулаевна 

8. Марутина Елизавета Андреевна 

9. Панова Наталья Юрьевна 

10. Столяров Иван Игоревич 

11. Черенкова Любовь Сергеевна 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21 .М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М75-фл группа 

Современный политический дискурс в аспекте лингвокультурологии 
1. Ай Хунцзи 

2. Го Цин 

3.Гуань Ай 

4. Дин Юйвэй 

5.Ду Сыюань 

6. Жэнь Дунли 
7. Ли Синьи 

8. Лу Юй 
9. Лю Сыдо 

10. Лю Юйсу 

11. Лян Цзин 

12. Мухина Дарья Александровна 

13.У Синьи 
14.Хао Моюй 

15.Ху Юэ 

16.Хэ Инь 

17. Цуй Литин 
18. Черенкова Любовь Сергеевна 

19. Чжао Линьлинь 

20. Чэн Сюэцзяо 

21. Чэнь Чжили 

22. Ян Яци 

23.Гуань Шуян 

24. Шу Чжунхэн 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М76-фл группа 

21 .М77-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М78-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М79-фл группа 

21.М76-фл группа 

21 .М77-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М78-фл группа 

Текст в аспекте основных категорий текстуальности и преподавания русского языка 
как иностранного 

1. Ай Цзуци 21 .М79-фл группа 

2. Аянова Асем 21 .М76-фл группа 
3.Бай Хэнсюэ 21 .М78-фл группа 

4. Быстрова Ирина Владимировна 21 .М75-фл группа 

5.Ван Ифань 21 .М79-фл группа 

6. Го Цин 21 .М77-фл группа 
7. Гуань Ай 21 .М79-фл группа 
8. Ду Сыюань 21 .М77-фл группа 



10 

9. Желтышева Елизавета Андреевна 

10. Кремчеева Алия Зяйдулаевна 

11. Лу Юй 
12. Лян Цзин 

13. Мухина Дарья Александровна 

14. Тулегенова Динара Саматовна 

15.У Синьи 
16.Хэ Инь 

17.Цянь Мэнмэн 

18. Чан Цзе 

19. Черенкова Любовь Сергеевна 

20. Чжан Цзинвэй 

21. Чжан Цзюньфань 

22. Чжао Линьлинь 
23.Чэн Сюэцзяо 
24. Шу Чжунхэн 

Фонетическое оформление речи на неродном языке 
1. Быстрова Ирина Владимировна 

2. Столяров Иван Игоревич 

3.Таммик Ханна 

Художественный текст: принципы анализа 
1. Баженевская Анастасия Александровна 

2. Керамати Фарназ 
3. Малярова Альбина Григорьевна 

4. Панова Наталья Юрьевна 

5.Пань Юнвэнь 

6.Таммик Ханна 
7. Чжоу Цзинжань 

8. Чихорич Сандра 

Экскурсионные технологии в преподавании русского 
1. Ай Хунцзи 

2. Баженевская Анастасия Александровна 

3.Ван Ифань 
4. Волкова Юлия Алексеевна 
5.Го Цин 

6.Гуань Ай 

7. Дин Юйвэй 
8.Ду Сыюань 

9.Жэнь Дун ли 

10. Кремчеева Алия Зяйдулаевна 

11. Ли Синьи 
12. Лу Юй 

13. Лю Сыдо 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

языка как ин 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 
2 

2 

.М75 

.М75 

.М77 

.М77 

.М75 

.М76 

.М78 
,М78 

.М79 

.М79 

.М75 

.М79 

.М79 

.М79 

.М79 

.М78 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 
•фл группа 

.М75-фл группа 

,М75-фл группа 

,М76-фл группа 

.М75-фл группа 

.М76-фл группа 

.М75-фл группа 

.М75-фл группа 

.М76-фл группа 

.М76-фл группа 

.М79-фл группа 

.М76-фл группа 

остранного 
.М77-фл группа 
.М75-фл группа 

.М79-фл группа 

.М75-фл группа 

.М77-фл группа 

.М79-фл группа 

.М77-фл группа 

.М77-фл группа 

.М77-фл группа 

.М75-фл группа 

.М77-фл группа 

.М77-фл группа 

.М77-фл группа 



11 

14. Лю Хунюй 

15. Лян Цзин 

16.Пань Юнвэнь 

17.Хао Моюй 

18. Ху Юэ 

19. Хуланьда Беэркэ 

20. Цуй Литин 

21. Чан Цзе 

22. Чэн Сюэцзяо 

23. Шу Чжунхэн 

24. Ян Яци 

Языковая картина мира. Концептосфера русского языка 

1. Аянова Асем 

2. Панова Наталья Юрьевна 

3.Пань Юнвэнь 

4. Смирнова Татьяна Владимировна 

5. Юматова Дарья Александровна 

Языковые инновации в аспекте лингвокультурологии 

1. Ван Хунянь 

2.Жань Тянь 

3. Лю Цзяци 

21.М78 

21.М77 

21.М76 

21.М78 

21.М78 

21.М78 

21.М78 

21.М79 

21.М79 

21.М78 

21.М77 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

21 .М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21.М76-фл группа 

21.М75-фл группа 

21 .М76-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

21.М77-фл группа 

Английский язык 

1. Аянова Асем 

2.Баженевская Анастасия Александровна 

3. Быстрова Ирина Владимировна 

4. Ерженинова Снежана Васильевна 

5. Малярова Альбина Григорьевна 

6. Михайлова Анна Алексеевна 

7. Мухина Дарья Александровна 

8.Тулегенова Динара Саматовна 

9. Черенкова Любовь Сергеевна 

Ю.Чихорич Сандра 

11. Юматова Дарья Александровна 

Русский язык 

1. А Жухэн 

2. Ай Хунцзи 

3. Ай Цзуци 

4. Бай Хэнсюэ 

5. Ван Ифань 

6. Ван Хунянь 

7. Ван Шицинь 

8. Го Цин 

21.М76-

21.М75-

21.М75-

21.М75-

21.М75-

21.М75-

21.М75-

21.М76-

21.М75-

21.М76-

21.М76-

21.М79-

21.М77-

21.М79-

21.М78-

21.М79-

21.М77-

21.М76-

21.М77-

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 



12 

9.Гуань Ай 

Ю.Гуань Шуян 

11. Дин Юйвэй 

12. Ду Сыюань 

13.Жань Тянь 

14.Жэнь Дунли 

15. Керамати Фарназ 

16. Ли Синьи 

17. Jly Юй 
18. Лю Сыдо 

19.Лю Хунюй 

20. Лю Цзяци 

21. Лю Юйсу 

22. Лян Цзин 

23.Пань Юнвэнь 

24. Таммик Ханна 

25. Тимотийевич Марьяна 

26. У Синьи 

27. Хао Моюй 

28. Ху Юэ 
29. Хуланьда Беэркэ 

30. Хэ Инь 

31. Цуй Литин 

32.Цянь Мэнмэн 
33.Чан Цзе 

34. Чжан Цзинвэй 

35.Чжан Цзюньфань 

Зб.Чжао Линьлинь 

37. Чжоу Цзинжань 

38.Чэн Сюэцзяо 

39.Чэнь Чжили 
40. Шу Чжунхэн 

41. Ян Яци 

Французский язык 
1. Волкова Юлия Алексеевна 
2. Желтышева Елизавета Андреевна 
3. Кремчеева Алия Зяйдулаевна 

4.Марутина Елизавета Андреевна 
5. Панова Наталья Юрьевна 

6. Присяжнюк Екатерина Андреевна 
7. Смирнова Татьяна Владимировна 

8. Столяров Иван Игоревич 

.М79-

.М76-

.М77-

.М77-

МП-
МП-
МП 6-

МП-

МП-

МП-
.М78-
.М77-

.М76-

.М77-

.М76-

.М76-

.М76-

.М78-

.М78-

.М78-

.М78-

.М78-

.М78-

.М79-

.М79-

.М79-

.М79-

.М79-

.М79-

.М79-

.М76-

.М78-

.М77-

.М75-

.М75-

.М75-

.М75-

.М75-

.М75-

.М75-

.М75-

-фл группа 

-фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 

-фл группа 


